
 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE 
JEN „ZÁKON") 

 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná 

zakázka") je zadávána dle ustanovení § 53 a násl. zákona. Veřejná zakázka je v 

souladu s § 101 zákona rozdělena na 4 samostatné části. 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 
 
NÁKUP ICT TECHNOLOGIÍ PRO PROVOZOVNU ČESKÁ 11 

 

 

ZADAVATEL: 

Střední škola Brno, Charbulova příspěvková organizace 

Sídlem: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

IČ: 60552255 

Zastoupena: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou školy  

 

 

Zadavatel tímto vyzývá potenciální účastníky k podání nabídky do výše 
uvedené veřejné zakázky: „NÁKUP ICT TECHNOLOGIÍ PRO 

PROVOZOVNU ČESKÁ 11“. 



 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

PREAMBULE: 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky označovány jako 

„účastník zadávacího řízení“ nebo „dodavatel“, Střední škola Charbulova, vyhlašující veřejnou zakázku 

je označena jako „zadavatel“ nebo v návrhu smlouvy jako „objednatel“.  

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 

v této zadávací dokumentaci včetně všech příloh a případných vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen si před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny pokyny, podmínky, termíny 

a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a řídit se jimi. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách 

vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je dodavatel 

povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace.   

Elektronický nástroj E- ZAK Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického 

nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) Účastník zadávací 

řízení přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace v zadávacím řízení, 

nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak. Účastník musí mít dokončenou registraci v 

elektronickém nástroji E-ZAK, případně, ji neprodleně po podání nabídky dokončí. Bez dokončení 

registrace není možné nástroj E-ZAK plně využívat.  V nabídce dodavatele uvedená kontaktní osoba je 

oprávněna k jednání za účastníka v rámci zadávacího řízení, kontaktní osoba, jakož i její kontaktní údaje 

odpovídají těm, jaké dodavatel uvádí v elektronickém nástroji E-ZAK.  Účastník zadávacího řízení je 

srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 

považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém 

nástroji E-ZAK. Účastník přijímá, že na doručení písemností nemá vliv, zda byla písemnost jejím 

adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-

mailovou adresu upozornění o jejím doručení či nikoli.  

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA: 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky.

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka ICT technologií definované pro jednotlivé části veřejné 

zakázky k zajištění účelu provozování svěřeného majetku, k vybavení pro účely zadavatele.  

Veřejná zakázka je v souladu s § 35 a § 101 zákona rozdělena do tří samostatných částí, jejichž 

předmětem jsou dodávky jednotlivých přístrojů, a to následujícím způsobem: 



 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

Část 1 veřejné zakázky: Audio technika s předpokládanou hodnotou (dále jen „PH“) ve výši 146 000,- 
Kč bez DPH 

 
Část 2 veřejné zakázky: Projekční a ICT technika s PH ve výši 354 000,- Kč bez DPH 

 
Část 3 veřejné zakázky: WIFI systém s PH 1 770 000,- Kč bez DPH 
 
 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 2 270 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota v každé části veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. 

Účastník, který předloží nabídku s vyšší nabídkovou cenou, než je stanovená předpokládaná hodnota 

té které části zakázky, bude z další účasti v zadávacím řízení v dané části vyloučen. 

Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu, dvě, tři nebo na všechny tři části veřejné zakázky v 

souladu s ustanovením § 35 a § 101 odst. 2 zákona. 

Specifikace předmětu veřejné zakázky: 

 

Část 1 veřejné zakázky: Audio technika 

Předmětem plnění se rozumí dodávka Audio - techniky Konkrétně se jedná o dodávku následujících 

přístrojů: 

 

 

 
 

Podrobná technická specifikace jednotlivých přístrojů části 1 veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 2a - 

Technická specifikace - část 1. Technická specifikace obsahuje parametry jako technické minimum, 

nabízené přístroje nesmějí být v žádném parametru horší. 

Část 2 veřejné zakázky: Projekční a ICT technika 
 
Předmětem plnění se rozumí dodávka Projekční a ICT techniky. Konkrétně se jedná o dodávku 
následujících přístrojů: 

Položka č. Název Počet ks 

1 Bezdrátový zónový přehrávač 2 

2 Stereofonní zesilovač 2 

3 Reproduktory 2 

4 Basový modul aktivní 2 

5 Reproduktory 8 

6 A/V receiver 2 

7 Reprosoustava 2 

8 Reprosoustava 2 

   

kód CPV: název: 

32321200-1 Audiovizuální přístroje 



 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

 

 

Podrobná technická specifikace jednotlivých přístrojů je uvedena v příloze č. 2b - Technická specifikace - 

část 2. Technická specifikace obsahuje parametry jako technické minimum, nabízené přístroje nesmějí být 

v žádném parametru horší. 

Část 3 veřejné zakázky: WIFI systém 
 
Předmětem plnění se rozumí dodávka wifi systému. Konkrétně se jedná o dodávku následujících přístrojů: 

Položka č. Název Počet ks 

1 Držák pro TV 2 

2 Smart TV 2 

3 Projektor 1 

4 Ovládací modul 1 

5 Plátno 1 

6 Držák 1 

7 Projektor 1 

8 Ovládací modul 1 

9 Plátno 1 

10 Držák 1 

11 Projektor 1 

12 Ovládací modul 1 

13 Plátno 1 

14 Držák 1 

15 Projektor 1 

16 Plátno 1 

17 Držák 1 

18 Smart TV 1 

19 Monitor 4 

20 Držák 2 

21 Tiskárna 1 

22 PC 3 

23 Držák pro TV 2 

kód CPV: název: 

38652120-7 Video projektory 



 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

 

Podrobná technická specifikace jednotlivých přístrojů je uvedena v příloze č. 2c - Technická specifikace - 

část 3. Technická specifikace obsahuje parametry jako technické minimum, nabízené přístroje nesmějí 

být v žádném parametru horší. 

Místo plnění v případě všech 3 částí zakázky: Česká 11 Brno.  

Předpokládané zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti smlouvy, resp. jejím zveřejněním v Registru 

smluv smlouvy 

 

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 89 ZÁKONA 

Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 2a, 2b,2c této zadávací dokumentace. 

V případě, že zadávací podmínky obsahují přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky 

nebo, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel výslovně umožňuje 

nabídnout rovnocenné řešení obdobně dle § 89 odst. 6 zákona. 

 

Položka č. Název Počet ks 

1 Přístupový bod 17 

2 Přístupový bod 2 

3 Controller 1 

4 SW pro řízení, zabezpečení a vyhodnocování 
WiFi 1 

5 SW pro management přístupových bodů 1 

6 Datový přepínač - Switch 3 

7 Datový přepínač - Switch 1 

8 Firewall 1 

9 Server 1 

10 Záložní zdroj UPS pro server a aktivní prvky 1 

 

kód CPV: název: 

45315100-9 Instalace a montáž elektrotechnického zařízení 

Část VZ Předpokládané ukončení plnění 

1 do 4 týdnů 

2 do 4 týdnů 

3 Do 4 týdnů 



 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

5. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Kompletní zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel veřejně ke stažení na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_edit_16645.html. 
 

 

6.  OBCHODNÍ PODMÍNKY (PLATEBNÍ, DODACÍ, ZÁRUČNÍ, SANKČNÍ A OBJEKTIVNÍ 

PODMÍNKY, ZA NICHŽ LZE PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY) 

 

Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 zadávací dokumentace - Návrh smlouvy. 

Účastník do návrhu smlouvy pouze doplní své identifikační údaje, údaje o nabídkové ceně, a další jasně 

označené údaje pro doplnění. Účastník není oprávněn smlouvu žádným způsobem měnit či doplňovat, 

s výjimkou těch částí, které zadavatel pro doplnění určil a označil. Porušení této podmínky povede k 

vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

7. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

8. POŽADAVKY VEŘEJNÉHO ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

Dodavatel je povinen prokázat kvalifikaci v rozsahu dále stanoveném zadavatelem: 

a) splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona, 

b) splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona, 

c) splnění technické způsobilosti podle § 79 zákona –pouze pro část 3 WIFI systém 
 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST PRO KAŽDOU ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Způsobilým dle § 74 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_edit_16645.html


 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c)          osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku základní 

způsobilosti podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku základní 

způsobilosti podle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky 

závodu. 

Způsob prokázání základní způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného 

prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je nedílnou 

součástí této výzvy (příloha č. 3) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PRO KAŽDOU ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle § 77 zákona: 

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje a 

b) předložením dokladů, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, tj. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (např. 

Velkoobchod a maloobchod). 

Způsob prokázání profesní způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného 

prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je nedílnou 

součástí této výzvy (příloha č. 3) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE PRO ČÁST 3: WIFI systémy :

K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

předložení min. 1 dodávky poskytnutou dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejího rozsahu a 

doby poskytnutí v minimální 880 000,- Kč bez DPH s obdobným obsahem předmětu plnění jako v části 3 

WIFI systém. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace uvedením dodávky zpracované formou 

čestného prohlášení s následujícími údaji: předmět dodávky, identifikace objednatele, cena dodávky, 

doba poskytnutí dodávky. 



 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedená minimální hodnota musí být prokázána v 

rámci jedné dodávky a nelze jí tedy dosáhnout součtem hodnot více menších zakázek. 

Za dobu splnění dodávky je považována doba, v jejímž průběhu byla dodávka dokončena. U zakázek 

pravidelné povahy se za takovou dobu považuje rozsah zakázky, resp. dodávek realizovaných v průběhu 

této doby. 

 

Způsob prokázání technické kvalifikace: 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace ke dni podání nabídky předložením čestného 

prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je nedílnou 

součástí této výzvy (příloha č. 3) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Dodavatel, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, bude v souladu s § 122 odst. 3 zákona 

zadavatelem před podpisem smlouvy vyzván k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho 

kvalifikaci, pokud je zadavatel již nebude mít k dispozici. 

Pravost a stáří dokladů 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem z obchodního rejstříku 

nesmějí být starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Jiná osoba může prokázat splnění kvalifikace dle 

písm. a) až c) ke dni podání nabídky předložením čestného prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k 

prokázání kvalifikace. 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 

Dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, vydaném v souladu s § 226 a následujících 

zákona, může prokázat splnění základní způsobilosti nebo profesní způsobilosti v rozsahu ve výpisu 

uvedeném, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce od posledního dne, 

ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace. 



 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

10. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Celkovou nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky uvede dodavatel do přílohy č. 1 - Návrh smlouvy 

a v krycím listě. 

Nabídková cena bude dodavatelem v nabídce (v příloze č. 1 Návrhu smlouvy) uvedena v české měně v 

členění: nabídková cena bez DPH, sazba DPH a nabídková cena s DPH. 

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy 

k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH 

odpovídá dodavatel. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých 

dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

 
11.   KRITÉRIA HODNOCENI NABÍDEK 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky pro každou část veřejné zakázky dle 

ustanovení § 114 zákona. 

Jediným dílčím kritériem hodnocení je nejnižší celková nabídková cena za dodávku celého předmětu 

veřejné zakázky. 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude nejlépe hodnocena nabídka účastníka, který nabídne celkovou 

nejnižší nabídkovou cenu bez DPH za dodávku celého předmětu veřejné zakázky. 

Zadavatel následně seřadí nabídky dle výše jejich nabídkové ceny. 

 
12. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena na 5 

kalendářní měsíce. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

13. PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídky jsou podávány elektronicky v českém jazyce. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré části 

nabídky, tedy i ty, které účastník vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací. V souladu s § 45 

odst. 3 zákona se doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce předkládají bez 

překladu do českého jazyka. 

 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a zajištěny proti 

neoprávněné manipulaci. 



 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

Obsah nabídky  
 
Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následujícím členění: 

Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol). 

A)Podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace) 

Účastník pouze doplní požadované chybějící údaje ve žlutě vyznačených polích a smlouvu podepsanou 

osobou oprávněnou zastupovat účastníka v originále učiní součástí nabídky. K návrhu smlouvy účastník 

přiloží veškeré případné přílohy. Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky účastníka. 

Nevyplývá-li oprávnění osoby podepisující návrh smlouvy k zastupování účastníka z obchodního rejstříku, 

musí být součástí návrhu smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k zastupování účastníka. Tato plná 

moc musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

B)Technická specifikace dodávky (příloha č. 2a, 2b, 2c zadávací dokumentace) 

Účastník stvrdí požadovanou technickou specifikaci podpisem statutárního zástupce či zmocněné osoby, 

aby zadavatel mohl posoudit, zda splňuje minimální požadavky jím vymezené. Pokud nebude účastník 

splňovat některou z minimálně stanovené meze, je povinen tuto skutečnost v technické specifikaci 

vyjádřit. Účastník, který nesplní technické požadavky zadavatele, bude ze zadávacího řízení vyloučen.  

C) Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace (příloha č. 3 zadávací dokumentace) 

Nabídka bude obsahovat podepsané a vyplněné čestné prohlášení k prokázání kvalifikace nebo bude 

obsahovat kopie dokladů k prokázání kvalifikace (v případě nabídky do části 3, i vyjádření k technické 

kvalifikaci). 

D) Krycí list nabídky (příloha č. 4 zadávací dokumentace) 

Krycí list bude vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou zastupovat účastníka. 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli dodavatelem doručena v souladu s § 54 

odst. 5 zákona a § 98 zákona. 

Žádost je možno doručit elektronicky kontaktní osobě zadavatele zmocněné k administraci zadávacího 

řízení: Mgr. Natálii Gloserové, na e-mail: gloserova@ssposbrno.cz a současně na 

podatelna@ssposbrno.cz 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena kontaktní osobě zadavatele nejpozději 7 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek dle ustanovení § 98 odst. 1 a 3 zákona. 

mailto:gloserova@ssposbrno.cz


 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění požadavku bez identifikace tazatele bude 

odesláno a uveřejněno do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti na profilu zadavatele. 

15. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky bude uskutečněna v místě dodávky dne 15. 3. 2019 v 10,00 hodin, 

sraz účastníků prohlídky je před vchodem na České 11, Brno. Zadavatel doporučuje se na prohlídku 

přihlásit na tel. Ing. Pavla Chmelky + 420 545571862 nebo emailem na chmelka@ssposbrno.cz min. 2 

pracovní dny předem. 

Ústní odpovědi zástupců zadavatele uvedené v průběhu informační schůzky na dotazy vznesené v 

souvislosti s prohlídkou místa plnění budou mít pouze informativní charakter a nejsou pro zadání veřejné 

zakázky závazné. Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k 

zadávacím podmínkám, je dodavatel oprávněn vznést požadavky na vysvětlení zadávací dokumentace 

písemně; pouze písemná odpověď zadavatele na vznesené dotazy má závazný charakter. Dotazy 

dodavatelů (bez identifikace tazatele) a odpovědi zadavatele na doručené dotazy zadavatel uveřejní 

prostřednictvím profilu E-ZAK. 

16. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE PRO KAŽDOU ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanoveními § 53 odst. 5 zákona právo, že oznámení o vyloučení 

účastníka a oznámení o výběru dodavatele oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém 

případě se oznámení o vyloučení účastníka a oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel vylučuje aplikaci § 76 zákona týkající se obnovení způsobilosti účastníka zadávacího řízení, 

jelikož se v tomto případě jedná o zadávací řízení zadávané v podlimitním režimu. 

Vyhrazené změny závazků dle § 100 zákona: 
 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy v osobě 

vítězného dodavatele v průběhu plnění smlouvy. Ke změně v osobě vítězného dodavatele dojde v 

okamžiku, pokud bude smlouva na plnění této veřejné zakázky předčasně ukončena z důvodů na straně 

vybraného dodavatele, dle podmínek stanovených přílohou č. 1 této zadávací dokumentace - Návrhu 

smlouvy. Zadavatel ukončí plnění dle smlouvy způsobem zde vymezeným. 

mailto:chmelka@ssposbrno.cz


 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

Pokud dojde k podpisu smlouvy ze strany druhého, případně třetího, dodavatele, bude ten pokračovat v 

plnění dle smlouvy od počátku. 

 

17. ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Způsob podání nabídek: 

Nabídky se podávají písemně, v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK (adresa profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_edit_16645.html  

Zadavatel doporučuje provést akci „test nastavení prohlížeče“ v hlavní nabídce elektronického 

nástroje E-ZAK.  

Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelem a 

zadavatelem a e-mailovou adresu pro elektronický písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem. 

Dodavatel rovněž uvede ID funkční datové schránky.  

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě 

kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při 

styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.  

Nabídka bude zpracována písemně v českém nebo slovenském jazyce, každý dodavatel může podat 

do každé části jednu nabídku.  

V případě, že nabídku podává společně několik dodavatelů, jsou povinni předložit zadavateli současně 

s doklady prokazujícími splnění kvalifikace smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 

dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 

v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 

zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  

Datum a místo pro předložení nabídky:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 3. 2019 v 9:00 hod. Nabídky přijaté po tomto termínu 

zadavatel neotevře a nebudou zařazeny do hodnocení.   

 

Otevírání nabídek: 

Termín otevírání nabídek je stanoven na den 26. 3. 2019 v 9:00 hodin.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_edit_16645.html


 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

S ohledem ke skutečnosti, že se nabídky podávají výhradně v elektronické podobě, otevírání nabídek 

je neveřejné. 

 

 

18. DALŠÍ PODMÍNKY SOUVISEJÍCÍ S VÝBĚREM DODAVATELE  

a) Před oznámení o výběru dodavatele zadavatel písemně vyzve vybraného dodavatele k předložení 

originálů, nebo úředně ověřených kopií následujících dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá 

zadavatel k dispozici. 

b) Zadavatel ověří, případně si nechá předložit, od vybraného dodavatele dokumenty v souladu s § 122 

odst. 4 a 5 zákona. Vybraný dodavatel je povinen vždy výše uvedené doklady předložit zadavateli ve lhůtě 

zadavatelem stanovené ve výzvě. 

c) Zadavatel upozorňuje, že s ohledem na novou právní úpravu ochrany osobních údajů dle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES, které nabývá účinnosti dne 

25. 5. 2018, je zadavatel oprávněn vyzvat dodavatele k uzavření dodatku ke smlouvě v nezbytném 

rozsahu, aby tato smlouva byla zcela v souladu s výše uvedeným nařízením a národní legislativou 

vztahující se k ochraně osobních údajů. 

d) V souladu s ust. § 122 odst. 4 zákona zadavatel zjistí údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele 

z evidence údajů o skutečných majitelích.  Pokud údaje nelze zjistit z evidence skutečných majitelů, bude 

zadavatel požadovat od vybraného dodavatele předložení dokladů o jeho majetkové struktuře až po 

skutečné majitele podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu. Dodavatel v takovém případě předloží:   

• identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu;  

• doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: - výpis z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, - seznam akcionářů, - rozhodnutí statutárního 

orgánu o vyplacení podílu na zisku, - společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  



 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

  

 

e) Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle ust. § 122 odst. 7 zákona musí vyloučit takového vybraného 

dodavatele, který nepředloží požadované informace a doklady.  

f) Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, pokud na základě informací o jeho skutečných majitelích zjistí, 

že byl ve střetu zájmů (§ 124 odst. 3 zákona). V případě střetu zájmů, musí zadavatel v písemné zprávě 

uvést soupis osob, u kterých byl střet zájmů zjištěn, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l).   

g) Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit takového účastníka zadávacího řízení, který splňuje podmínky 

uvedené v předchozím bodě zadávací dokumentace, a to kdykoli v průběhu zadávacího řízení s 

přihlédnutím k zásadám uvedeným v § 6 zákona.  

PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

    Příloha č. 1 - Návrh kupní smlouvy  
    
    Příloha č. 2a,2b,2c - Technická specifikace k jednotlivým částem zakázky 
 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
 
Příloha č. 4 - Krycí list nabídky 
 
 
 
 
V Brně dne 5. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
............................................................... 
 
 
RNDr. Jana Marková 

ředitelka školy  

 


		2019-03-05T13:48:46+0100
	RNDr. Jana Marková




